[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
21 апреля 2023 года

№ 59/4
Ст. Марьянская
Об утилизации транспортного средства ГАЗ 3307 Мусоровоз
В соответствии с Федеральном законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании заключения Союза «Торгово –промышленная палата Красноармейского района Краснодарского края» от 18.11.2022года № 181122, Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района решил:

1. Произвести утилизацию транспортного средства ГАЗ 3307 Мусоровоз в связи с признанием его непригодным к дальнейшей эксплуатации, экономической нецелесообразностью его восстановления (приложение).
2. Начальнику отдела по бухгалтерскому учету и финансам, главному бухгалтеру администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района Серенко Е. А. отразить ликвидацию транспортного средства ГАЗ 3307 Мусоровоз в бухгалтерском и налоговом учете.
3. Контроль за выполнением настоящего решения, возложить на председателя комиссии по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Г.А. Тарасенко).

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава
Марьянского сельского поселения
Красноармейского района                                                                  А.П. Макарец
Председатель Совета
Марьянского сельского поселения

Красноармейского района                                                                     М.С. Багалий
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

от 21.04.2022г. № 59/4
	№ п/п
	Наименование
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная балансовая стоимость

	1
	Транспортное средство ГАЗ 3307 Мусоровоз
	2008
	674 500 руб.
	0,00

Глава
Марьянского сельского поселения

Красноармейского района                                                              А.П. Макарец